do campeonato mediante o pagamento da taxa prevista no item “b” do artigo 3º deste 
regulamento, o preenchimento da declaração de dependente que faz parte deste 
regulamento e apresentação da cópia da carteira de identificação do titular; 

Art. 4º - Serão limitadas o número de vagas a 112 (cento e doze) atletas, incluindo-se os 
goleiros, observando-se sempre a preferência de advogados e estagiários regularmente 
inscritos na OAB/SC, os quais serão distribuídos em 8 (oito) equipes através de sorteio; 

Parágrafo 1º: Caso sejam preenchidas as vagas previstas antes da data prevista para o